
Przystanek Nr.252

6:16 Y

7:21 X

7:57
12:11 X

13:41
15:51
16:22 X

17:21 X

19:22 X

21:11 P

Rozkład ważny od 28.10.2024r

KONIECZKI

5



Przystanek Nr.253

6:22 Y

7:27 X

8:02
12:18
13:46
14:12 X

15:57
16:27 X

17:27 X

19:27 Y

Rozkład ważny od 28.10.2024r

CHEŁCHY

5



Przystanek Nr.254

6:03 Y

7:08 X

11:58 X

13:28
15:38
17:08 X

20:58 P

Rozkład ważny od 28.10.2024r

przez

KONIECZKI

5
PRZYKOPKĘ



Przystanek Nr.255

Chełchy Bloki

7:46
16:11 X

19:11 X

Rozkład ważny od 28.10.2024r

KONIECZKI

5
PRZYKOPKĘ
przez Chełchy



Przystanek Nr.256

7:47
16:12 X

19:12 X

Rozkład ważny od 28.10.2024r

KONIECZKI

5



Przystanek Nr.257

Przykopka

7:51
16:16 X

19:16 X

Rozkład ważny od 28.10.2024r

5
KONIECZKI



258

16:05 X 6:34 XSz

15:57 g 07:05 Y 10:05 Wg 5:50 Y 14:16 Y 14:15 XQSz 5:52 X

18:06 W 15:18 XQSz 6:42 X

6:50 Xj 14:25 X

15:10 X

Podmiejska-Trans.Mięsny

Z.MIĘSNE Z.MIĘSNE Zakłady Mięsne Konieczki Jeziorna Północ II

134 12 13 14 14

Rozkład ważny od 28.10.2024r

Z.MIĘSNE

3



7:07 R

7:57
15:37
18:47

8

Przystanek Nr.259

BARANY-wieś

BARANY-wieś

Rozkład ważny od 28.10.2024r



260

5:16 x 6:48 X

7:04
16:04 10:08 X

19:04 x

14:23 2,5

16:23 x

20:28 X

RYMKI

Rozkład ważny od 28.10.2024r

1018
RYMKI

BIAŁOJANY



Przystanek nr 268

5:26 x

7:21 Y

8:36 X

8:51 n

11:25 n

16:25

19:21 P

Rozkład ważny od 28.10.2024r

17

Bartosze Wieś

DWORZEC PKP



Przystanek nr 269

5:23 x

7:18 Y

8:33 X

8:48 n

11:22 n

16:22

19:18 P

Rozkład ważny od 28.10.2024r

DWORZEC PKP

Judziki

17



Przystanek nr 270

5:19 x

7:14 Y

8:29 X

8:44 n

11:18 n

16:18

19:14 P

Rozkład ważny od 28.10.2024r

14 Mołdzie II

17
DWORZEC PKP



Przystanek nr 271

5:17 x

7:12 Y

8:27 X

8:42 n

11:16 n

16:16

19:12 P

Rozkład ważny od 28.10.2024r

17

12 Mołdzie I

DWORZEC PKP



Przystanek nr 272

5:16 x

7:11 Y

8:26 X

8:41 n

11:15 n

16:15

19:11 P

Rozkład ważny od 28.10.2024r

DWORZEC PKP

17

Guzki



Buniaki 273

5:47 x

7:31

16:32

19:32 x

18

Rozkład ważny od 28.10.2024r

ZAKŁADY MIĘSNE



Przystanek nr 274

5:44 x

7:28

16:29

19:29 x

18
ZAKŁADY MIĘSNE

Rozkład ważny od 28.10.2024r

Talusy



276

5:39 x

7:23

16:24

19:24 x

Pistki

18

Rozkład ważny od 28.10.2024r

ZAKŁADY MIĘSNE



277

12:14 YCH

18:49 XC

SAJZY

3

Rozkład ważny od 28.10.2024r



278

4:47 YC

6:55 C

10:35 X

11:25 nCH

12:10 YH

14:45 C

16:40 CH

18:52 XC

20:40 6

SAJZY

3

Rozkład ważny od 28.10.2024r



279

5:03 Y

7:08
10:58 X

11:31 nH

12:23 YH

14:58 LS

15:13 t

16:46 H

19:03 x

20:48 6

3
SAJZY

Rozkład ważny od 28.10.2024r



Przystanek nr 281

4:52 x

6:47 Y

7:57 X

8:17 n

10:47 n

15:47

18:47 P

Rożyńsk

17

Rozkład ważny od 28.10.2024r

Bartosze I 01a



Przystanek nr 282

5:25 x

7:20 Y

8:35 X

8:50 n

11:24 n

16:24

19:20 P

Bartosze I 16a

Dworzec PKP

17

Rozkład ważny od 28.10.2024r



Przystanek nr 283

4:49 x

6:44 Y

7:54 X

8:14 n

10:44 n

15:44

18:44 P

Bartosze Cmentarz 01b

Rożyńsk

17

Rozkład ważny od 28.10.2024r



Przystanek nr 284

5:27 x

7:22 Y

8:37 X

8:52 n

11:26 n

16:26

19:22 P

Bartosze Cmentarz 18a

Dworzec PKP

17

Rozkład ważny od 28.10.2024r



Przystanek 285 Nowa Wieś Ełcka

14:29 X 7:13 X

10:33 X

14:48 2,5

16:48 x

20:53 X

Rozkład ważny od 28.10.2024r

10
Nowa Wieś

4
ZAK.MIĘSNE



5:00 x

5:59 X

6:30 X

8:15 Y

8:20 n

13:05
14:37 X

15:50 X

15:50 g

17:05 X

18:25
22:38

Przystanek Nr.287-57

Chrzanowo n/ż

Woszczele

2

Rozkład ważny od 28.10.2024r



5:15 x

6:17 x

7:17 x

8:27 Y

9:12 n

13:17
14:51 x

16:02 x

16:07 g

17:22 x

18:42
22:48 X

Przystanek Nr.288-58

Chrzanowo n/ż

ZAK.MIĘSNE

2

Rozkład ważny od 28.10.2024r



Przystanek nr 289

7:14 x 

10:42 gH

11:42 nH

12:34 YH

15:19 XH

17:04 H

20:47 WXH

20:47 WnH

Piaski Działki 07a

Sajzy

3

Rozkład ważny od 28.10.2024r



Przystanek nr 290

7:31 x

11:01 g

12:01 n

12:51 Y

15:36 X

17:26
21:06 WX

21:06 Wn

Piaski Działki 06a

Zakłady Mięsne

3

Rozkład ważny od 28.10.2024r



Przystanek nr 291-09a

5:01 x

6:56 Y

8:06 X

8:26 n

10:56 n

15:56

18:56 P

Guzki N/ż

Rożyńsk

17

Rozkład ważny od 28.10.2024r



Przystanek nr 292-10a

5:15 x

7:10 Y

8:25 X

8:40 n

11:14 n

16:14

19:10 P

Guzki n/ż

Dworzec PKP

17

Rozkład ważny od 28.10.2024r



7:27 x

10:57 g

11:57 n

12:47 Y

15:32 X

17:22
21:02 WX

21:02 Wn

Rozkład ważny od 28.10.2024r

3
SAJZY

293-02 Sajzy  II



6:13 Y 5:19 X

14:19 Y 6:09 X

16:13 X 6:31 XjSz

22:08 YP 6:59 X

7:44 XQSz

13:08 XQ 

13:39 XQ

14:17 XSz

14:23 XQ

14:44 XQSz

15:15 XjQ

21:39 XP

22:08 XP

Rozkład ważny od 28.10.2024r

294

Konieczki

13

Krzemowa-Srebrna

Jeziorna

14



6:14 Y 5:20 X

14:20 Y 6:10 X

16:14 X 6:32 XjSz

22:09 YP 7:00 X

7:45 XQSz

13:09 XQ 

13:40 XQ

14:18 XSz

14:24 XQ

14:45 XQSz

15:16 XjQ

21:40 XP

22:09 XP

Rozkład ważny od 28.10.2024r

295

Konieczki

13

Krzemowa

Jeziorna

14



5:43 Yj 5:06 X

5:48 X

6:43 Xj 5:45 Xj

7:48 X 6:35 Xj

13:38 Y 7:13 X

21:48 YP 7:33 X

8:33 X

13:48 X

14:18 Xj

15:03 X

15:30 XSK

21:48 XP

22:17 XP

Rozkład ważny od 28.10.2024r

Północ II

13 14
Zakłady Mięsne

296 Krzemowa



5:42 Yj 5:05 X

5:47 X

6:42 Xj 5:44 Xj

7:47 X 6:34 Xj

13:37 Y 7:12 X

21:47 YP 7:32 X

8:32 X

13:47 X

14:17 Xj

15:02 X

15:29 XSK

21:47 XP

22:16 XP

297 Krzemowa-Żelazna

Zakłady Mięsne Północ II

13 14

Rozkład ważny od 28.10.2024r



5:39 Yj 5:03 X 7:19 XQ

5:44 X 9:25 XQ

6:39 Xj 5:41 Xj 9:20 m

7:44 X 6:31 Xj 11:10 YQ

13:34 Y 7:09 X 11:05 n

21:44 YP 7:29 X 11:05 m

8:29 X 13:15 YQ

13:10 n

13:44 X 13:10 m

14:14 Xj 15:20 YQ

14:59 X 15:15 n

15:26 XSK 15:15 m

21:44 XP 17:20 XQ

22:14 XP

Rozkład ważny od 28.10.2024r

298 Strefowa - cmentarz

Zakłady Mięsne Północ II

13 14
KONIECZKI

16



Przystanek Nr.299 Armii Krajowej Mechaniak

4:28 YC

5:02 YA 5:21 X 4:34 X 6:30 Y 5:20 XRSz 19:55 P 4:37 x 4:52 x

6:21 Y 5:21 6r 5:36 Y 7:35 X 6:25 Sz 21:20 YP 6:32 Y 6:40
8:16 A 6:21 XKH 6:26 8:10 7:10 XR 7:42 X 15:40
9:11 6:36 C 7:26 X 12:26 7:40 Sz 8:02 n 18:40 x

12:18 x 8:51 Y 8:41 n 13:54 8:35 Y 10:32 n

13:31 g 9:51 n 9:01 X 14:20 X 8:50 Sz 15:32
14:16 x 10:16 XC 10:30 9:55 XSz 18:32 P

15:46 x 10:16 gH 12:25 16:05 11:30 Sz

15:46 6 11:06 nCH 13:55 XG 16:35 X 12:13 XSz

18:16 x 11:51 YCH 14:50 17:35 X 13:23 XSz

18:26 g 14:26 C 15:42 X 19:35 Y 14:28 Sz

22:26 YAP 14:46 XH 16:50 21:25 P 14:38 XSz

16:21 CH 18:26 15:08 XSz

18:26 XC 22:25 PR 15:48 X

20:21 X 16:25 XSz

20:21 6C 16:55 Sz

20:21 nD 17:25 Y

20:21 WXH 17:40 XSz

20:21 WnH 18:20 Sz

22:21 XP 19:25 XP

Rozkład ważny od 28.10.2024r

JEZIORNA JEZIORNA ROŻYŃSKKAŁĘCZYNY STRADUNY NOWA WIEŚ KONIECZKI RYMKI

1 3 4 5 12 17 18



Przystanek Nr.300

5:23 Y 5:23 Y 5:58 x

6:05 Y 7:42
7:28 7:08 16:43
8:01 x 11:14 x 19:43 x

9:33 Y 11:28 ga

10:33 n 12:54
11:18 x 13:49 xa

11:35 g 14:59
12:35 n 15:29 x

13:28 Y 16:29 x

15:39 XS 18:23 x

15:33 tS 18:23 6a

16:05 x 20:23 P

17:53
19:23 x

20:41 Nn

21:03 NX

21:13 6

21:41 WX

21:41 Wn

23:03 XMP

Rozkład ważny od 28.10.2024r

Armii Krajowej kościół

ZAK.MIĘSNE CHEŁCHY ZAKAŁADY MIĘSNE

3 5 18



Przystanek Nr.301

6:36 X

9:56 X

14:11 2,5

16:11 x

20:16 X

Rozkład ważny od 28.10.2024r

10

Mąki nż

Nowa Wieś



6:30 X

9:50 X

14:05 2,5

16:05 x

20:10 X

Rozkład ważny od 28.10.2024r

10
NOWA WIEŚ

Przystanek Nr.302
Chruściele n/ż



Przystanek Nr.303

7:21 x

10:41 x

14:56 2,5

16:56 X

21:01 X

10
KONIECZKI

Rozkład ważny od 28.10.2024r



Przystanek nr 304

7:24
15:48 x

18:39 x

6:05 Y

7:10 X

12:00 X

13:30
15:40
17:10 X

21:00 P

Sedki n/ż

Konieczki Chełchy

5 5

Rozkład ważny od 28.10.2024r



Przystanek nr 305

7:28 6:09 Y

15:52 X 7:14 X

18:43 X 12:04 X

13:34
15:44
17:14 X

21:04 P

Rozkład ważny od 28.10.2024r

Sedki n/ż

Chełchy Konieczki

5 5



5:47 Y 14:13 Y 6:31 XSz 5:49 X

14:12 XQSz 6:39 X

15:15 XQSz 14:22 X

15:07 X

Rozkład ważny od 28.10.2024r

307-02 Produkcyjna

Zakłady Mięsne Konieczki Jeziorna

13 13 14
Północ II

14



310-01 Karuzela- Bi1

21:18 QP 7:53 XSz 7:24 X 6:48 X 7:15 X

13:17 X 8:24 X 9:20 X

13:48 X 8:48 X 

14:26 XSz 13:39 X 11:05 Y

14:32 X 14:09 Xj 10:43 Y 

14:53 XSz 14:54 X 13:10 Y

15:24 X 15:21 XSK 12:43 Y

15:15 Y

14:38 Y 

17:15 X

16:48 X 

Jeziorna

16
Konieczki

16

Rozkład ważny od 28.10.2024r

Jeziorna Północ II

14 14
Konieczki

7



7:09 R

9:59
15:39
18:49

311

Barany

8

Rozkład ważny od 28.10.2024r



7:17 R

10:07
15:52
19:19

Rozkład ważny od 28.10.2024r

KONIECZKI

8

312



Przystanek Nr.313

7:25 x

10:45 x

15:00 2,5

17:00 X

21:05 X

Konieczki

10

Rozkład ważny od 28.10.2024r



Przystanek Nr.314

6:25 X

9:45 X

14:00 2,5

16:00 x

20:05 X

Nowa Wieś

Rozkład ważny od 28.10.2024r

10



5:03 x

6:02 X

6:33 X

8:18 Y

8:23 n

13:08
14:40 X

15:53 X

15:53 g

17:08 X

18:28
22:41 X

2

Rozkład ważny od 28.10.2024r

Przystanek Nr.316-55

Woszczele kol

Woszczele



5:13 x

6:13 x

7:13 x

8:23 Y

9:08 n

13:13
14:47 x

15:58 x

16:03 g

17:18 x

18:38
22:44 X

Przystanek Nr.317-56

Woszczele kol.

Zakłady Mięsne

2

Rozkład ważny od 28.10.2024r


